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Hyvä Länsi-Lapin Hengitysyhdistyksen jäsen 

Kiitos, kun olet mukana yhdistyksemme työssä edistämässä hengitysterveyttä sekä hengityssairaiden 
ja heidän läheistensä elämänlaatua. Kanssasi saamme aikaan enemmän. Tervetuloa mukaan 
toimintaamme tänäkin vuonna!  

Ajantasaiset tiedot tapahtumista löydät yhdistyksemme verkkosivuilta: 
www.hengitysyhdistys.fi/lansilappi. Löydät meidät myös Facebookista. 

Tulevanakin vuonna järjestämme muun muassa luennon keuhkosairauksiin liittyen, retken ja 
elokuvaillan, sekä osallistumme tapahtumiin. Olemme avoimia järjestämään myös liikuntaryhmän, 
otamme vastaan ehdotuksia liikuntamuodosta. Lisäksi yhdistys tukee jäsenten kuntosali- tai 
uimahallikäyntejä 30 €/vuosi. Edun saaminen edellyttää maksettua jäsenmaksua vuodelle 2025. 
Toimita kuitti maksamastasi palvelusta ja pankkiyhteystietosi taloudenhoitajallemme Reijo 
Lammiselle, reijo.lamminen@gmail.com. Jos sähköpostin käyttäminen ei onnistu, voit soittaa Reijolle 
numeroon 040 093 9138. 

Kerro toiveistasi ja anna meille palautetta, niin osaamme paremmin järjestää kaikille soveltuvaa 
toimintaa. Soita, lähetä sähköposti tai tule rohkeasti tapahtumissa juttelemaan kanssamme. 

Mennyt vuosi 2024 oli yhdistyksellemme seitsemäskymmenes vuosi. Juhlimme merkkivuotta 
Ratapihan Ruustinnassa Kemissä. Juhlassa oli historiikkiesitys ja muuta ohjelmaa sekä lapsille että 
aikuisille. Uutena aiheena luennolle oli sisäilma. 

Yhdistyksemme toiminnan mahdollistaa vuosittain vapaaehtoiset, jotka huolehtivat muun muassa 
retkistä ja muusta perinteisestä toiminnasta. Järjestämme jäsenille suunnattujen tapahtumien lisäksi 
myös kaikille avointa toimintaa. Tule rohkeasti mukaan tapaamaan meitä yksin tai kaverin kanssa. 

Vuoden 2025 hallitukseemme kuuluu Johanna Berg, Reijo Lamminen ja Jonna Pakisjärvi. 

Yhdistyksemme on olemassa jäseniä varten. Kiitos, kun huolehdit jäsenmaksun hoitamisesta 
ajallaan. Tänä vuonna jäsenmaksumme pysyvät ennallaan ja ovat seuraavat: varsinainen jäsen 24 €, 
perheenjäsen 17 € ja nuorisojäsen 17 €. Lapsijäsenyys on maksuton. 

Ystävällisin terveisin 

 

Johanna Berg 
puheenjohtaja 

 

lansilappi@hengitysyhdistys.fi  puh. 050 4320 091 


